

TANFAC INDUSTRIES LIMITED

CIN : L24117TN1972PLC006271

REGD. OFFICE: 14 SIPCOT INDUSTRIAL COMPLEX, CUDDALORE - 607 005, TAMIL NADU

Website: www.tanfacs.com - Email : tanfac.invreln@anupamrasayan.com - Telephone : +91 4142 239001-5 - Fax : + 91 4142 239008



TANFAC

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE PERIOD ENDED 30TH SEPTEMBER, 2022

(₹ in lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended .	Quarter ended	Quarter ended	Half Year ended	Half Year ended	Year ended
		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total income operations (net)	7,789.81	8,346.15	7,290.74	16,135.96	16,434.46	32,357.63
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional items)	1,150.41	1,223.56	1,352.84	2,373.97	4,223.64	7,194.65
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	1,150.41	1,223.56	1,352.84	2,373.97	4,223.64	7,194.65
4.	Net profit / (Loss) for the period after tax	851.84	898.04	1,001.76	1,749.88	3,125.93	5,328.38
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	843.92	898.04	1,022.32	1,741.96	3,146.49	5,394.87
6.	Paid Up Equity Share Capital (Face Value of Rs.₹ 10/-)	997.50	997.50	997.50	997.50	997.50	997.50
7.	Earnings Per Share (of 10/- each)						
	Basic	8.54	9.00	10.04	17.54	31.34	53.42
	Diluted	8.54	9.00	10.04	17.54	31.34	53.42

NOTES: The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with BSE Limited, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The full format of the Unaudited Financial Results are available on the BSE Limited website viz., www.bseindia.com and the Company's website, viz., www.tanfacs.com

Place : Cuddalore
Date : 17.10.2022

For TANFAC INDUSTRIES LIMITED
(K SENDHIL NAATHAN)
MANAGING DIRECTOR

டான்பாக் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்



TANFAC

CIN : L24117TN1972PLC006271

பதிவு அலுவலகம் : 14, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரியல் காம்பளக்ஸ், கடலூர் 607 005. தமிழ்நாடு

Website: www.tanfacs.com - Email : tanfac.invreln@anupamrasayan.com - Telephone : +91 4142 239001-5 - Fax : + 91 4142 239008

30 செப்டம்பர் 2022ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம்

(ரூ. இலட்சங்களில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	30.09.2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு	30.06.2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு	30.09.2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு	30.09.2022 அன்று முடிவடைந்த அரையாண்டு	30.09.2021 அன்று முடிவடைந்த அரையாண்டு	31.03.2022 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு
		தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	7,789.81	8,346.15	7,290.74	16,135.96	16,434.46	32,357.63
2	வரி மற்றும் அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	1,150.41	1,223.56	1,352.84	2,373.97	4,223.64	7,194.65
3	அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	1,150.41	1,223.56	1,352.84	2,373.97	4,223.64	7,194.65
4	நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	851.84	898.04	1,001.76	1,749.88	3,125.93	5,328.38
5	நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் (நடப்புக் காலத்திற்கு வரிக்குப்பின் இலாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப்பின் இதர விரிவான வருமானம்	843.92	898.04	1,022.32	1,741.96	3,146.49	5,394.87
6	முழுதரம் செலுத்தப்பட்ட சமயங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ரூ. 10/-)	997.50	997.50	997.50	997.50	997.50	997.50
7	ஒரு பங்கு வருமானம் (ரூ. 10/- ஒவ்வொன்றும்)						
	அடிப்படை	8.54	9.00	10.04	17.54	31.34	53.42
	டைவீடியூட்டட்	8.54	9.00	10.04	17.54	31.34	53.42

குறிப்புகள் : மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் 2015ல் வருடத்தைய செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (ரட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் இதர வெளிப்பு தேவைகள்) விதிகள், நிதி 33ன் கீழ் BSE லிமிடெட்டில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம் ஆகும்.

மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் BSE லிமிடெட்டின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.tanfacs.com ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.

கடலூர்
17.10.2022

டான்பாக் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட் சார்பாக
(K. செந்தில் நாதன்)
மேலாண்மை இயக்குநர்